附表六


國立嘉義大學               處室     年度

工讀生上半年度平時考核分數及等第統計表

NCYU____(unit)_____academic year (Jan.~Jun.)

Unit Evaluation Form

工讀生姓名

Name of Student Worker
1月

Jan.
2月

Feb.
3月

Mar.
4月

Apr.
5月

May.
6月

Jun.
總分

Total
平均

分數

Average
等第

Grade





































































































































承辦人簽章Operator：          單位主管簽章Supervisor：

國立嘉義大學               處室     年度

工讀生下半年度平時考核分數及等第統計表

工讀生姓名
7月
8月
9月
10月
11月
12月
總分
平均

分數
等第



























































































































































承辦人簽章：                   單位主管簽章：

